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Hække holdes fri for ukrudt. Fremmede trævækster fjernes med rod X X
Visne buketter fjernes mindst en gang om ugen X X
Vaser der ikke er i brug indsamles og opbevares ved vandhanerne X X
Fri afbenyttelse af vaser ved vandhanerne X X
Blomsterbede luges og blomsterne tilses X X
Ved aftale om plantning af stedmoder/ sommerblomster gødes og vandes disse X X
Minipåskeliljer der ikke er plantet 8-10 cm i jorden fjernes efter afblomstring X X
Toppe fra forårsløg fjernes sidst i maj/først i juni X X
Visne stilke klippes af planterne X X
Opstammede planter holdes fri for vild/rodskud ved jordoverfladen X X
Roser forårsbeskæres X X
Stauder holdes i optimal vækst X X
Mindestenens front holdes fri klippet for vækst X X
Mindesten justeres ved skævheder – kontrolleres hvert forår X
Mindesten rengøres for alger hvert forår X
Opretning af graven ved jordsætning X
Opretning af mindre sætninger reguleres mindst en gang årligt X
Ved jordsætning af graven gives besked til gravstedsejer X
Udgåede planter graves op og der gives besked til gravstedsejer X
Udgåede planter opgraves og udskiftes  X
Forvoksede planter beskæres eller udskiftes X
Planterne gødes efter behov X
Det efterses om trædesten ligger som de skal. Småfejl rettes med det samme X X
Ved behov efterfyldes med ral/perlegrus dersom graven er belagt med sådan* X
Hele gravstedet luges eller skufles ved behov. Gravstedet rives pænt X X
Stenkanter, trædesten og andet affejes for jord og småsten  X X
Granpyntning der er lagt på af kirkegårdens gartnere lægges på plads efter storme X X
Granpyntning der er lagt på af kirkegårdens gartnere fjernes igen om foråret X X
Helhedsindtrykket på gravstedet skal være i orden i henhold til gældende regler X X
Visne blade fjernes jævnligt X X

For arbejde ud over aftalens indhold, såsom opretning, nyplantning, omplantning, evt. supplering af ral, 
gødning o. lign kan efter anmodning udføres af kirkegårdens personale og
betales efter særskilt regning.

Vanding. Bemærk, at kun de forårs- og sommerblomster, der er plantet af kirkegårdens personale, vandes 
og vedligeholdes.

*Der efterfyldes med den type ral/perlegrus kirkegården kan levere. Er graven anlagt med anden type grus, 
har man mulighed for selv at efterfylde med den ønskede grus


